
Eenheid

Ph-V-Hz

W

W

SEER

A-G

W

W

SCOP

A-G

r/min

m3/u

dB(A)

dB(A)

mm

mm

Kg

r/min

m3/u

dB(A)

dB(A)

mm

mm

Kg

R/gr

mm

m

m

L/u

˚C

˚C

kWh/j

kWh/j

Voeding

Koelcapaciteit

Opgenomen vermogen

Seizoensrendement

Energielabel koelen

Verwarmingscapaciteit

Opgenomen vermogen

Seizoensrendement

Energielabel verwarmen

Type

Merk

Snelheid ventilator binnen (H/M/L)

Luchtverplaatsing (binnen)

Geluidsdrukniveau (H/M/L)

Geluidsvermogensniveau (H/M/L)

Afmetingen (B*D*H)

Verpakking (B*D*H)

Netto/ bruto gewicht

Snelheid ventilator buiten

Luchtverplaatsing (buiten)

Geluidsdrukniveau

Geluidsvermogensniveau

Afmetingen (B*D*H)

Verpakking (B*D*H)

Netto/ bruto gewicht

Diameter vloeistofleiding/Gaszĳde

Max koelleiding lengte

Max hoogte leiding

Koeling

Verwarming

Compressor

Binnenunit

Buitenunit

Koelmiddel en vulling

Koelleiding

Ontvochtigingscapaciteit

Benodigde voedingskabel

Benodigde stuurkabel

Temperatuur instelbaar van

Werkingsgebied omgevingstemperatuur

WIFI kit

Afstandsbediening

Energieverbruik per jaar verwarming

Energieverbruik per jaar koeling

SAC12CRW ʻComforti 3.5kWʼ

5 jaar compressor
garantie*

2 jaar airconditioner
garantie**Bĳ inbedrĳfstelling F-gas gecertificeerd bedrĳf

SAC12CRW

1/220~240/50

3500(660-3800)

1150(250-1800)

6,1

A++

3500(660-3950)

940(250-1800)

4,0

A+

Roterende inverter

GMCC

1320/1170/1050

≥550

42/38/34/28

52/48/43/37

790 X 200 X 270

870 X 265 X 335

8.6/10.5

900

2180

52

64

780 X 271 X 542

900 X 340 X 600

25.4/27.8

R32/600g

6/9,52

20

15

1,1

3 X 1.0mm2

4 X 1.0mm2 (excl)

16~32

-15~52

Inclusief

Inclusief

870

183


